IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
G5 FL. tube 16x849 mm 21W BLUE
Schiefer heeft een lijn gekleurde T5 buizen toegepast voor reclame, aanlichting van gebouwen,
sorteermachines en speciale toepassingen onder het merk SPL
Artikelcode: 501684921B
Status product: 126 - Lopend
Laatst gewijzigd: 07-02-2025
Merk: Schiefer
Type: T5 849mm
ETIM groep: EG000028 - Lampen
ETIM class: EC000108 - TL-buis
Synoniemen: Aquariumlamp, Continue spectrumlamp,
Daglichtlamp, F buis, F-buis, FL buis, FL-
buis, Fluorescentiebuis,
Fluorescentielamp
8 7 1 8 7 3 9 0 5 4 7 5 2
Pagina 1/3
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Specificaties
Lampvermogen: 21 W Ontstekingsstrook: Nee
Voet: G5 Snelstart: Nee
Lampvorm: Staaf Starterloos bedrijf: Ja
Buisdiameter: 16 mm Spectrumlamp: Nee
Lengte: 849 mm Geschikt voor explosieveilige armaturen: Nee
Ringdiameter: 0 mm Geschikt voor noodverlichting: Nee
Interne reflectorlaag: Nee Dubbelwandig: Nee
Stralingshoek: 360 ° Voor toepassing bij lage temperaturen: Nee
Kleur: Blauw Gewogen energieverbruik in 1.000 uur: 23 kWh
Toepassing: Algemeen Gemiddelde nom. levensduur: 16000 h
Splinterbescherming: Nee Lampaanduiding: T5
Verpakkingsinformatie
Gewicht 0.09 kg
Breedte 0.02 m
Hoogte 0.02 m
Lengte 0.86 m
Verpakkingscode
(volgens EANCOM codelijst 7065)
CT
Verpakkingsvorm Karton
Een kartonnen doos of container
CBS-code 85393110
Pagina 2/3
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 3/3